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Kontaktdaten der deutschsprachigen SSA des Kantons Freiburg

Name Vorname Schulort Adresse PLZ, Ort E-Mail Telefon

Schaible Linda PS Uberstorf Zelgli 12 3182 Ueberstorf schulsozialarbeit.ueberstorf@edufr.ch 079 847 65 93

Ritschard Franziska OS Gurmels

PS Gurmels, Standort Liebistorf

Gugger 21 3212 Gurmels franziska.ritschard@edufr.ch 026 674 95 98

079 309 42 93

Rauh-Müller Felix OD Düdingen

OS Wünnewil

Brunnenweg 20

Dorfstrasse 56

3186 Düdingen

3184 Wünnewil

felix.rauh@edufr.ch 026 493 34 61

026 497 55 33

Wigger Renate PS Wünnewil-Flamatt Dorfstrasse 58 3184 Wünnewil renate.wigger@edufr.ch 079 195 53 96

Schweizer Tanja PS Gurmels, Standorte Gurmels, 

Cordast und Monterschustrasse

Schlösslistrasse 7 3212 Gurmels tanja.schweizer@edufr.ch 078 654 87 09

Brügger Julia PS Schmitten Gwattstrasse 12 3186 Schmitten julia.bruegger@edufr.ch 026 497 50 97

079 736 65 41

Grob Gina PS Bösingen Fendringenstrasse 1a 3178 Bösingen gina.grob@edufr.ch 031 747 21 46

079 520 31 52

Schmutz Caroline PS Düdingen Alfons Aeby Strasse 2 3186 Düdingen caroline.schmutz@edufr.ch 026 505 18 60

078 251 31 14

Waeber Valerie DOSF

PS Jura

Av. Général-Guisan 61a

Av. Général-Guisan 53

1700 Freiburg

1700 Freiburg

valerie.waeber@edufr.ch 077 410 10 85

Marti Rahel OS Kerzers

PS Kerzers

Schulhausstrasse 11

Vordere Gasse 1

3210 Kerzers

3210 Kerzers

rahel.marti@edufr.ch 031 755 80 29

079 212 69 09

Spicher Deborah OS Kerzers

PS Kerzers

Schulhausstrasse 11

Vordere Gasse 1

3210 Kerzers

3210 Kerzers

deborah.spicher@edufr.ch 031 755 80 29

078 400 34 65

Moser Simone OS Region Murten

PS Region Murten 6H-8H

Wilerweg 53

Längmatt 4-6

3280 Murten

3280 Murten

simone.moser@edufr.ch 026 672 86 52

079 316 02 07

Hofmann Cornelia PS Region Murten 1H-5H Längmatt 4-6 3280 Murten

3280 Murten

cornelia.hofmann@edufr.ch 026 672 94 14

079 572 10 83

Valenti Laufra PS Courtepin

DRF

Schulweg 17

Avenue du Moléson 10

1784 Courtepin

1700 Freiburg

laura.valenti@edufr.ch 078 307 13 04
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Bächler

Stv. SJ 23/24 Scheele

Manuela

Johanna

PS Au

PS Schönberg

PS Vignettaz

Les Neigles 18

Heiterastrassse 17

Route de la Gruyère 11a

1700 Freiburg

1700 Freiburg

1700 Freiburg

manuela.baechler@edufr.ch

johanna.scheele@edufr.ch

026 352 92 50 

026 352 94 64

079 484 58 29

Lehmann Seraina OS Kreis Tafers Juchstrasse 9 1712 Tafers schulsozialarbeit.sense@gmail.com 026 494 52 54

077 503 11 97

Krienbühl Miriam OS Kreis Tafers Juchstrasse 9 1712 Tafers schulsozialarbeit.sense@gmail.com 026 494 52 54

077 440 43 90

Roux Jirina OS Kreis Plaffeien Schulhausweg 10 1716 Plaffeien jirina.roux@edufr.ch 026 419 03 67

079 783 00 67

Sturny Schöpfer Regula PS Giffers-Tentlinge-St. Silvester Kirchweg 22 1735 Giffers regula.sturny@edufr.ch 026 418 26 20

079 500 41 72
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